
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-25-000104-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Реєстраційний номер лоту: 33582037-2

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Приходько Дмитро Володимирович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 04.11.2021 09:42:38

Дата та час закінчення електронного аукціону: 04.11.2021 16:38:28

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Про проведення аукціону з
продажу майна у справі № 18/2694/11 про банкрутство Державного підприємства
"Сільськогосподарське підприємство "Березівське" (код ЄДРПОУ 33582037, с. Березова Рудка,
Пирятинський район, Полтавська область), яка розглядається Господарським судом Полтавської
області

Арбітражний керуючий Приходько Дмитро Володимирович (Свідоцтво № 1815 від 12.07.2017, адреса
офісу вул. Круглоуніверситетська, 7, оф. 26, м. Київ, 01024, контактний телефон (095) 551-32-92) –
ліквідатор у справі № 18/2694/11 про банкрутство Державного підприємства "Сільськогосподарське
підприємство "Березівське" код ЄДРПОУ 33582037, с. Березова Рудка, Пирятинський район,
Полтавська область), яка розглядається Господарським судом Полтавської області, повідомляє про
проведення аукціону з продажу майна банкрута, що забезпечує кредиторські вимоги Товариства з
обмеженою відповідальністю "Фінансова компанія "Паріс", а саме:
№
п/п Найменування, стисла характеристика та призначення об’єкта Рік випуску Номер інв./номенкл
1 2 3 4
1 Трактор колісний марки Т-150К, заводський номер 577545, реєстраційний номер 25827НО,
Свідоцтво серії АБ номер 287423 1994 10440313
2 Трактор гусеничний марки Т-150, заводський номер 35493, реєстраційний номер 25810НО,
Свідоцтво серії АБ номер 287397 1987 10440326
3 Комбайн кормозбиральний марки Марал-125, заводський номер WC001547, реєстраційний номер
23219НО, Свідоцтво серії АБ № 285630 1998 10440124
4 Автомобіль марки ЗИЛ-ММЗ, модель 4502, вантажний самоскид номер шасі 32717|1 М3093145,
реєстраційний номер ВІ1342АІ, Свідоцтво серії ВІС062784 1991 10530096
5 Автомобіль марки ЗИЛ-ММЗ, модель 45021, вантажний самоскид, номер шасі 2109|17228000
2480871, реєстраційний номер ВІ2174АА, Свідоцтво серії ВІС065139 1986 10530323



Придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни.
Про передачу майна складається акт про придбання майна на аукціоні.
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: продаж майна здійснюється без
ПДВ, тому податкова накладна не надається. Початкова вартість, а також запропонована
учасником аукціону в ході торгів вартість лоту визначається без урахування ПДВ.
Ознайомлення із майном банкрута (місцезнаходження с. Березова Рудка, Пирятинський район,
Полтавська область), що пропонується до продажу, здійснюється за попередньою домовленістю із
ліквідатором.
Розмір винагороди оператора - відповідно до законодавства.
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: надається ліквідатором у
відповідь на запит, направлений на електронну пошту ліквідатора – d.prihodko@ukr.net

Транспортні засоби та сільськогосподарська спецтехніка:
1. Трактор колісний марки Т-150К; заводський номер 577545; реєстраційний номер 25827НО;
Свідоцтво серії АБ номер 287423; 1994 року випуску; інв.номер 10440313.
2. Трактор гусеничний марки Т-150; заводський номер 35493; реєстраційний номер 25810НО;
Свідоцтво серії АБ номер 287397; 1987 року випуску; інв.номер 10440326.
3. Комбайн кормозбиральний марки Марал-125; заводський номер WC001547; реєстраційний номер
23219НО; Свідоцтво серії АБ № 285630; 1998 року випуску; інв.номер 10440124.
4. Автомобіль марки ЗИЛ-ММЗ; модель 4502; вантажний самоскид; номер шасі 32717|1 М3093145;
реєстраційний номер ВІ1342АІ; Свідоцтво серії ВІС №062784 1991 року випуску; інв.номер
10530096.
5. Автомобіль марки ЗИЛ-ММЗ; модель 45021; вантажний самоскид; номер шасі 2109|17228000
2480871; реєстраційний номер ВІ2174АА; Свідоцтво серії ВІС №065139; 1986 року випуску;
інв.номер 10530323.

Початкова ціна лоту: 317 775.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 25 422.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 31 777.50 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Шамрай Максим Юрійович, 3403304435

Розмір ставки: 25 422.00 ГРН, 04.11.2021 15:57:36

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 3

Переможець електронного аукціону: Шамрай Максим Юрійович



Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 04.11.2021 16:38:28

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


